平成 26 年４月 25 日

各  位

会 社 名  株式会社デンソー

代表者名  取締役社長 加藤 宣明

（コード番号 6902 東･名証第１部）

問合せ先  経理部長   浅若 正識

（TEL．  0566－ 25 － 5850）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年４月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定し

ましたので、お知らせ致します。

記

１．異動の理由

経営環境の変化に対応するとともに、次なる成長を目指して、新たな経営体制へ変更するも

のです。

２．氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

徳田 寬 （ とくだ  ひろみ） （ 退  任 ）
取 締 役 副 社 長
（代表取締役）

鹿村 秋男（しかむら あきお）
取 締 役 副 社 長
（代表取締役）

専 務 取 締 役

丸山 晴也 （まるやま はるや）
取 締 役 副 社 長
（代表取締役）

専 務 取 締 役

３．異動日

平成26年６月19日に開催予定の定時株主総会後の取締役会において、正式に決定致します。

（ご参考）新任取締役副社長の略歴

 略歴 所有株式数

鹿 村 秋 男

（昭和 29 年 9 月 26 日生）

昭和 52 年４月 当社入社

平成 16 年６月 当社常務役員

平成 22 年６月 当社専務取締役就任現在に至る

19,400 株

丸 山 晴 也

（昭和29年11月29日生）

昭和 53 年４月 当社入社

平成 16 年６月 当社常務役員

平成 22 年６月 当社専務取締役就任現在に至る

10,600 株

以上